
 
 

Shuttlebus Leimen Tuchbleiche – BWT-Stadion am Hardtwald  
 
Im Rahmen unserer Heimspiele im BWT-Stadion am Hardtwald für Heimspiele am 
Samstag/Sonntag (Anpfiff der Partien: 15:30 Uhr) 
 
Übersicht Shuttlebus vor dem Spiel (Linie 9998, Fahrt 023): 
 

Haltestelle Fahrt 1 Fahrt 2 

Leimen Tuchbleiche 14:14 14:44 

Leimen Kurpfalz-Centrum B3 -> Nussloch 14:16 14:46 

Nussloch Kreuz 14:18 14:48 

Nussloch Kirche 14:19 14:49 

Nussloch Lindenplatz 14:20 14:50 

Nussloch Olympiahalle 14:21 14:51 

Nussloch Almig 14:24 14:54 

Sandhausen Stadion 14:30 15:00 

 
Übersicht Shuttlebus nach dem Spiel (Linie 9998, Fahrt 018): 
 

Haltestelle Fahrt 1 Fahrt 2 

Sandhausen Stadion 17:25 18:00 

Nussloch Almig 17:31 18:14 

Nussloch Olympiahalle 17:34 18:17 

Nussloch Lindenplatz 17:35 18:19 

Nussloch Kirche 17:37 18:21 

Nussloch Kreuz 17:38 18:22 

Leimen Kurpfalz-Centrum B3 -> Heidelberg 17:40 18:24 

Leimen Tuchbleiche 17:46 18:30 

 
 


